ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от«____»_______2022 года                                                                     №_________

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Признание садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом, расположенных
на территории городского округа Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                       Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории городского округа Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:
от 02.09.2021 №982 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 02.07.2020 № 768-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решений о признании садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом»;
от 27.12.2021 №1529 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 02.07.2020 № 768-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решений о признании садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н. А.

Глава города Ханты-Мансийска                                                                М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]